

大腸がんレジメン

| レジメン名 | 抗癌剤名 | 投与量 | 投与時間 | 投与スケジュール | 1クール(日) | 診療科 | 備考 |
|----------------------|-------------|-----------------------|-----------------|----------|---------|-----|----|
| FOLFIRI6 | レボホリナート | 200mg/m ² | 2時間 | Day1 | 14 | 外科 | |
| | イリノテカン | 150mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | 5-FU | 400mg/m ² | 急速静注 (bolus) | Day1 | | | |
| | 5-FU | 2400mg/m ² | 46時間 | Day1-持続 | | | |
| FOLFOX6 | レボホリナート | 200mg/m ² | 2時間 | Day1 | 14 | 外科 | |
| | オキサリプラチン | 85mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | 5-FU | 400mg/m ² | 急速静注 (bolus) | Day1 | | | |
| | 5-FU | 2400mg/m ² | 46時間 | Day1-持続 | | | |
| FOLFIRI6+aflibercept | アフリベルセプトベータ | 4mg/kg | 1時間 | Day1 | 14 | 外科 | |
| | レボホリナート | 200mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | イリノテカン | 150mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | 5-FU | 400mg/m ² | 急速静注 (bolus) | Day1 | | | |
| | 5-FU | 2400mg/m ² | 46時間 | Day1-持続 | | | |

大腸がんレジメン

| レジメン名 | 抗癌剤名 | 投与量 | 投与時間 | 投与スケジュール | 1クール(日) | 診療科 | 備考 |
|---------------|----------|-----------------------|-----------------|----------|---------|-----|--|
| FOLFIRI6+Bmab | ベバシズマブ | 5mg/kg | 90~30分 | Day1 | 14 | 外科 | |
| | レボホリナート | 200mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | イリノテカン | 150mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | 5-FU | 400mg/m ² | 急速静注 (bolus) | Day1 | | | |
| | 5-FU | 2400mg/m ² | 46時間 | Day1-持続 | | | |
| FOLFOX6+Bmab | ベバシズマブ | 5mg/kg | 90~30分 | Day1 | 14 | 外科 | |
| | レボホリナート | 200mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | オキサリプラチン | 85mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | 5-FU | 400mg/m ² | 急速静注 (bolus) | Day1 | | | |
| | 5-FU | 2400mg/m ² | 46時間 | Day1-持続 | | | |
| FOLFIRI6+Cmab | セツキシマブ | 250mg/m ² | 1時間 | Day1 | 14 | 外科 | セツキシマブは 初回投与Day1 のみ400mg/ m ² (2時間)で投 与 |
| | レボホリナート | 200mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | イリノテカン | 150mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | 5-FU | 400mg/m ² | 急速静注 (bolus) | Day1 | | | |
| | 5-FU | 2400mg/m ² | 46時間 | Day1-持続 | | | |

大腸がんレジメン

| レジメン名 | 抗癌剤名 | 投与量 | 投与時間 | 投与スケジュール | 1クール(日) | 診療科 | 備考 |
|---------------|----------|-----------------------|-----------------|----------|---------|-----|--|
| FOLFOX6+Cmab | セツキシマブ | 250mg/m ² | 1時間 | Day1 | 14 | 外科 | セツキシマブは初回投与Day1のみ400mg/m ² (2時間)で投与 |
| | レボホリナート | 200mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | オキサリプラチン | 85mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | 5-FU | 400mg/m ² | 急速静注 (bolus) | Day1 | | | |
| | 5-FU | 2400mg/m ² | 46時間 | Day1-持続 | | | |
| FOLFIRI6+Pmab | パニツムマブ | 6mg/kg | 1時間 | Day1 | 14 | 外科 | |
| | レボホリナート | 200mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | イリノテカン | 150mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | 5-FU | 400mg/m ² | 急速静注 (bolus) | Day1 | | | |
| | 5-FU | 2400mg/m ² | 46時間 | Day1-持続 | | | |
| FOLFOX6+Pmab | パニツムマブ | 6mg/kg | 1時間 | Day1 | 14 | 外科 | |
| | レボホリナート | 200mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | オキサリプラチン | 85mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | 5-FU | 400mg/m ² | 急速静注 (bolus) | Day1 | | | |
| | 5-FU | 2400mg/m ² | 46時間 | Day1-持続 | | | |

大腸がんレジメン

| レジメン名 | 抗癌剤名 | 投与量 | 投与時間 | 投与スケジュール | 1クール(日) | 診療科 | 備考 |
|--------------|----------|-----------------------|-----------------|----------|---------|-----|----|
| FOLFIRI6+Ram | ラムシルマブ | 8mg/kg | 1時間 | Day1 | 14 | 外科 | |
| | レボホリナート | 200mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | イリノテカン | 150mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | 5-FU | 400mg/m ² | 急速静注 (bolus) | Day1 | | | |
| | 5-FU | 2400mg/m ² | 46時間 | Day1-持続 | | | |
| FOLFOXIRI+Bv | ベバシズマブ | 5mg/kg | 90~30分 | Day1 | 14 | 外科 | |
| | レボホリナート | 200mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | オキサリプラチン | 85mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | イリノテカン | 150mg/m ² | 2時間 | Day1 | | | |
| | 5-FU | 2400mg/m ² | 46時間 | Day1-持続 | | | |

大腸がんレジメン

| レジメン名 | 抗癌剤名 | 投与量 | 投与時間 | 投与スケジュール | 1クール(日) | 診療科 | 備考 |
|-----------------|--------|---|-----------------------------|--------------|---------|-----|----|
| Irinotecan+Pmab | パニツムマブ | 6mg/kg | 60分 | Day1.15 | 28 | 外科 | |
| | イリノテカン | 150mg/m ² | 90分 | Day1.15 | | | |
| IRIS | イリノテカン | 100mg/m ² | 90分 | Day1.15 | 28 | 外科 | |
| | S-1 | 添付文書参照 | 内服 | Day1夕～15朝 | | | |
| IRIS+Bv | ベバシズマブ | 5mg/kg | 初回90分 2回目60分 3回目以降30分 | Day1.15 | 28 | 外科 | |
| | イリノテカン | 100mg/m ² | 90分 | Day1.15 | | | |
| | S-1 | 添付文書参照 | 内服 | Day1夕～15朝 | | | |
| IRIS+Cmab | セツキシマブ | 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² | 初回120分 2回目以降60分 | Day1.8.15.22 | 28 | 外科 | |
| | イリノテカン | 100mg/m ² | 90分 | Day1.15 | | | |
| | S-1 | 添付文書参照 | 内服 | Day1夕～15朝 | | | |

大腸がんレジメン

| レジメン名 | 抗癌剤名 | 投与量 | 投与時間 | 投与スケジュール | 1クール(日) | 診療科 | 備考 |
|-----------|---------|-----------------------------------|-----------------------------|-----------|---------|-----|------------|
| IRIS+Pmab | パニツムマブ | 6mg/kg | 60分 | Day1.15 | 28 | 外科 | |
| | イリノテカン | 100mg/m ² | 90分 | Day1.15 | | | |
| | S-1 | 添付文書参照 | 内服 | Day1夕～15朝 | | | |
| PER+HER | ペルツズマブ | 初回840mg/Day 2回目以降 420mg/Day | 初回60分 2回目以降30分 | Day1 | 21 | 外科 | HER2陽性大腸がん |
| | トラスツズマブ | 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg | 初回90分 2回目以降30分 | Day1 | | | |
| SIRB | ベバシズマブ | 7.5mg/kg | 初回90分 2回目60分 3回目以降30分 | Day1 | 21 | 外科 | |
| | イリノテカン | 150mg/m ² | 90分 | Day1 | | | |
| | S-1 | 添付文書参照 | 内服 | Day1夕～15朝 | | | |
| SIR | イリノテカン | 150mg/m ² | 90分 | Day1 | 21 | 外科 | |
| | S-1 | 添付文書参照 | 内服 | Day1夕～15朝 | | | |

大腸がんレジメン

| レジメン名 | 抗癌剤名 | 投与量 | 投与時間 | 投与スケジュール | 1クール(日) | 診療科 | 備考 |
|----------|----------|---|-----------------------------|-----------|---------|-----|----|
| SOX | オキサリプラチン | 130mg/m ² | 120分 | Day1 | 21 | 外科 | |
| | S-1 | 添付文書参照 | 内服 | Day1夕～15朝 | | | |
| SOX+Bv | ベバシズマブ | 7.5mg/kg | 初回90分 2回目60分 3回目以降30分 | Day1 | 21 | 外科 | |
| | オキサリプラチン | 130mg/m ² | 120分 | Day1 | | | |
| | S-1 | 添付文書参照 | 内服 | Day1夕～15朝 | | | |
| SOX+Cmab | セツキシマブ | 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² | 初回120分 2回目以降60分 | Day1.8.15 | 21 | 外科 | |
| | オキサリプラチン | 130mg/m ² | 120分 | Day1 | | | |
| | S-1 | 添付文書参照 | 内服 | Day1夕～15朝 | | | |
| SOX+Pmab | パニツムマブ | 6mg/kg | 60分 | Day1 | 21 | 外科 | |
| | オキサリプラチン | 130mg/m ² | 120分 | Day1 | | | |
| | S-1 | 添付文書参照 | 内服 | Day1夕～15朝 | | | |

大腸がんレジメン

| レジメン名 | 抗癌剤名 | 投与量 | 投与時間 | 投与スケジュール | 1クール(日) | 診療科 | 備考 |
|------------|----------|----------------------|-----------------------------|--------------------|---------|-----|----|
| S-1+Bv | ベバシズマブ | 7.5mg/kg | 初回90分 2回目60分 3回目以降30分 | Day1 | 21 | 外科 | |
| | S-1 | 添付文書参照 | 内服 | Day1夕～15朝 | | | |
| TAS-102+Bv | ベバシズマブ | 5mg/kg | 初回90分 2回目60分 3回目以降30分 | Day1.15 | 28 | 外科 | |
| | ロンサーフ | 添付文書参照 | 内服 | Day1夕～6朝 8夕～13朝 | | | |
| Xelo+Bv | カペシタピン | 添付文書参照(C法) | 内服 | Day1夕～15朝 | 21 | 外科 | |
| | ベバシズマブ | 7.5mg/kg | 初回90分 2回目60分 3回目以降30分 | Day1 | | | |
| XELOX | オキサリプラチン | 130mg/m ² | 120分 | Day1 | 21 | 外科 | |
| | カペシタピン | 添付文書参照(C法) | 内服 | Day1夕～15朝 | | | |

大腸がんレジメン

| レジメン名 | 抗癌剤名 | 投与量 | 投与時間 | 投与スケジュール | 1クール(日) | 診療科 | 備考 |
|-----------|----------|----------------------|-----------------------------|-----------|---------|-----|----|
| XELOX+Bv | ベバシズマブ | 7.5mg/kg | 初回90分 2回目60分 3回目以降30分 | Day1 | 21 | 外科 | |
| | オキサリプラチン | 130mg/m ² | 120分 | Day1 | | | |
| | カペシタビン | 添付文書参照(C法) | 内服 | Day1夕~15朝 | | | |
| XELIRI+Bv | ベバシズマブ | 7.5mg/kg | 初回90分 2回目60分 3回目以降30分 | Day1 | 21 | 外科 | |
| | イリノテカン | 150mg/m ² | 90分 | Day1 | | | |
| | カペシタビン | 添付文書参照(C法) | 内服 | Day1夕~15朝 | | | |

大腸がんレジメン

| レジメン名 | 抗癌剤名 | 投与量 | 投与時間 | 投与スケジュール | 1クール(日) | 診療科 | 備考 |
|---------------|----------|---|--------------------|----------|---------|-----|------------|
| エンコラフェニブ+Cmab | セツキシマブ | 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² | 初回120分 2回目以降60分 | Day1 | 7 | 外科 | |
| | エンコラフェニブ | 300mg/Day | 内服 | Day1~7 | | | |
| セツキシマブ単剤 | セツキシマブ | 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² | 初回120分 2回目以降60分 | Day1 | 7 | 外科 | |
| ニボルマブ+イピリムマブ | ニボルマブ | 240mg/Day | 30分 | Day1 | 21 | 外科 | MSI-High腫瘍 |
| | イピリムマブ | 1mg/kg | 30分 | Day1 | | | |
| 2wニボルマブ | ニボルマブ | 240mg/Day | 30分 | Day1 | 14 | 外科 | MSI-High腫瘍 |
| 4wニボルマブ | ニボルマブ | 480mg/Day | 30分 | Day1 | 28 | 外科 | MSI-High腫瘍 |
| パニツムマブ単剤 | パニツムマブ | 6mg/kg | 60分 | Day1 | 21 | 外科 | |
| ペムブロリズマブ | ペムブロリズマブ | 200mg/Day | 30分 | Day1 | 21 | 外科 | MSI-High腫瘍 |
| 6wペムブロリズマブ | ペムブロリズマブ | 400mg/Day | 30分 | Day1 | 21 | 外科 | MSI-High腫瘍 |